
ZARZĄDZENIE NR RG.0050.147.2025 
WÓJTA GMINY KOCHANOWICE 

z dnia 3 czerwca 2025 r. 

w sprawie powołania zastępcy Wójta Gminy Kochanowice oraz określenia liczby zastępców Wójta 
Gminy Kochanowice 

Na podstawie art. 26a ust. 1 i art. 33 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
2024 poz. 1465 z późń. zm.1)) art. 4 ust. 1 pkt 2 i art. 7 pkt 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. 2024 r. poz. 1135) w zw. z art. 68 §1 i §11 oraz art. 682 § 1 i § 2  ustawy z dnia 
26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. 2025 r. poz. 277) 

zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustalam, że w Gminie Kochanowice będzie jeden Zastępca Wójta Gminy Kochanowice. 

§ 2. 1. Powołuję Panią JUSTYNĘ MACHNIK na stanowisko Zastępcy Wójta Gminy Kochanowice 
z dniem 3 czerwca 2025 r. 

2. Powołanie powoduje nawiązanie stosunku pracy na czas nieokreślony w Urzędzie Gminy Kochanowice 
w niepełnym wymiarze czasu pracy ½ etatu. 

3. Warunki pracy i płacy powołanego Zastępcy zostaną ustalone w odrębnym dokumencie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 3 czerwca 2025 r. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Jacek Mokros 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w  Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1907 i 1940 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C77C02E6-4D76-4376-853D-6A52E04A8EB3. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR RG.0050.147.2025 WÓJTA GMINY KOCHANOWICE z dnia 3 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3


